

No.

1

品名

すいとん玉 1kg

使用原材料名

小麦粉

でんぷん

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

形態(選ぶ)	袋			
製品1個のg数	8.0 g			
内容量	1000 g	固形量	1000 g	
調理形態(選ぶ)	蒸			

2

パン粉ミックスチーズ 1kg

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
○	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

3

品名

白玉団子 1kg

使用原材料名

もち米粉

加工でん粉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

コンタミ：大豆

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

4

白玉团子(黄)1kg

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☒	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

5

豆腐干絲・保存 1kg

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
工場内で、エビ、カニ、卵、乳、オレンジ、さけを使用しています。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☒	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

6

油揚げ(1×3cm) 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☒	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

No.

7

品名

枝豆とコーンのフリッター 20g

使用原材料名

コーン

人参

枝豆

【衣】

小麦粉

澱粉(とうもろこし)

砂糖

米粉

食塩

仕込水

食塩

揚げ油(大豆)

ベーキングパウダー

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

コンタミ：えび、いか、小麦、大豆

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

8

かぼちゃ 生カット 銀杏切り kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

9

晶名

ぜんまい水煮・保存 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

10

たけのこ水煮千切り・保存 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

11

にんじんペースト・保存 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

12

品名

いちごジャム 15g

使用原材料名

糖類(水あめ)

糖類(砂糖)

いちご

ゲル化剤(ペクチン)

酸味料

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

13

品名

巨峰8g・粒

使用原材料名

ぶどう

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

14

なめ茸 うす塩味・保存 1kg

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

15

品名

なめこ 生 1kg

[illegible]

特定原材料(3品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

16

品名

あじフライ(国産) 40g

使用原材料名

あじ

<衣>

パン粉

バター粉

・小麦粉

・食塩

・増粘剤製剤

打ち粉

・パン粉

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

・本品製造工場では卵、乳成分、えびを含む製品を生産しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

17

品名

あじフライ(国産) 50g

使用原材料名

あじ

<衣>

パン粉

バター粉

・小麦粉

・食塩

・増粘剤製剤

打ち粉

・パン粉

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

・本品製造工場では卵、乳成分、えびを含む製品を生産しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.	18
-----	----

品名	さば切身 バラ凍 50g・個
----	----------------

さば切身 バラ凍 50g・個

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☒	さば
☐	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

No.	19
-----	----

品名 さば切身 バラ凍 60g・個

さば切身 バラ凍 60g・個

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
○	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

20

品名

さんま澱粉付・尾無・バラ凍開き 30g・個

使用原材料名

さんま

馬鈴薯澱粉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

コンタミネーション：乳、卵、小麦、えび、大豆、さば、さけ、いか、ごま、アーモンド

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

21

さんま澱粉付・尾無・バラ凍開き 40g・個

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
コンタミネーション：乳、卵、小麦、えび、大豆、さば、さけ、いか、ごま、アーモンド	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

22

品名

ツナフレークオイル漬レトルト・保存 1k・袋

使用原材料名

メバチマグロ

大豆油

食塩

野菜エキス

L-グルタミン酸ナトリウム

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

23

品名

たこナゲット 20g

使用原材料名

魚肉(たら・太刀魚)

たこ

澱粉

馬鈴薯

コーン

小麦粉

砂糖

ぶどう糖

トウモロコシ

馬鈴薯

甘しょ

本みりん

食塩

香辛料(黒コショウ)

菜種油(揚げ油)

水

加工澱粉(リン酸架橋澱粉)

トレハロース

増粘多糖類(グァーガム、キサンタンガム)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

24

豚口ース切り身 40g

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

25

豚口ース切り身 50g

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

26

品名

鶏もも肉 皮無 切身(D) 25g

使用原材料名

鶏もも

醤油(小麦・大豆を含む)

酒

生姜

にんにく

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

27

晶名

鶏もも肉 皮無 切身(D) 30g

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
食物アレルギーに関する注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
○	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

28

品名

鶏もも肉 皮無(3cm角切) 1kg

使用原材料名

鶏もも

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

29

品名

筋なしささ身 チルド 30g 本

使用原材料名

鶏ささみ

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

No.

30

品名

筋なしささ身 チルド 40g 本

使用原材料名

鶏ささみ

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

食物アレルギーに関する注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン